E vull que de aquest testament meu ne sien fetes tantes còpies e originals autèntics quant ne seran demanats per qui serà interès e per lo notari del present meu testament donats, reuocant qualsevol altres testaments, com tinc dit, per mi firmats y en poder de qualsevol altre notari donats, volent que aquest sie y vàlega com tinc dit amén.

Lo qual yo susdit Miquel Serra canonge de ma pròpia ma he scrit e ordenat a vint del mes de octubre y firmat a 25 dic a vint y sinc dies del mes de novembre de mil y sinc cents y vuytanta sinc. Miquel Serra.

Actum et firmatum fuit praedictum testamentum per dictum testatorem et postea publicatum per me dictum notarium Barcinone anno, mensibus, diebus ac loco praedictis, praesente, e dicto et infrascripto notario et praesentibus etiam testibus ante dictis ad praemissa respectiue vocatis specialiter et assumptis prout superius continetur.